

<b>IKAALISTEN KAUPUNKI, YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA</b>	
<b>RAHKOLAN KAUPUNGINOSA, KORTTELIT 4 JA 5 SEKÄ VIRKISTYSALUE (ns. liikuntahallin), ASEMAKAAVAN MUUTOS</b>	
<b>LUONNOSVAIHEEN KUULEMINEN (nähtävilläolo 30.8.-12.9.2018)</b>	
<b>LAUSUNNOT/KOMMENTIT: Luonnosvaiheessa järjestettiin viranomaistyöneuvottelu</b>	
<b>MIELIPIIDE TIIVISTETTYNÄ</b>	
	Vastine
<p>1. 406-4-69, 12.9.2018.</p> <p>Mielipiteessä mm. todetaan. Hiekkakentän on kunta rakentanut 1960-luvun alussa ja sitä on vuosikymmenet tehokkaasti käytetty urheilukenttänä, mm. yleisurheilu, ainakin 1980-luvun loppupuolelle. Talvisin kenttä on toiminut luistelualueena.</p> <p>Liikunta on välttämätöntä sekä lapsen että aikuisen terveydelle.</p> <p>Koulunpolku on alkuaan tarkoitettu turvalliseksi kulkuyhteydeksi koululaisille. Vuonna 1985 valmistuneen liikuntahallin liikenne on heikentänyt Koulunpolun turvallisuutta. Parkkipaikkoja tai muuta vilkasta moottoriliikennettä ei pidä sijoittaa päiväkodin ja alakoulun väliin.</p> <p>Liikenneonnettomuudet sekä Ilmansaasteet (mm. pienhiukkaset) ovat suuri vaara lapsille.</p> <p>Mielipide kokonaisuudessaan esitellään ympäristölautakunnassa.</p>	<p>Kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti on käynnistetty kaavamuutos joka mahdollistaa uuden liikuntahallin rakentamisen. Liikuntahallin luonnospiirustuksissa hallin sijoituspaikka olisi nykyisen hiekkakentän paikalla ja pääsisäänkäynti sijoittuisi Vanha Tampereentien suuntaan. Koska lopullisia suunnitelmia ei ole käytössä, varaudutaan kaavalla ratkaisuun, jossa halli voisi sijoittua myös lähemmäksi Vanha Tampereentietä.</p> <p>Pysäköinnille osoitetaan tilaa Vanha Tampereen tien läheltä sekä nykyiseltä pysäköintialueelta. Tarkoitus on, että kaikkia hallin käyttäjiä ei ohjata Koulunpolun kautta. Eli osa nykyisestä käyttäjien liikenteestä ei suuntautuisi Koulunpolulle. Kevyen liikenteen kulku on mahdollista koulun alueen korttelissa. Kaavalla ei osoiteta moottoriajoneuvojen läpiajoliikennettä.</p> <p>Nykyinen liikuntahalli on tarkoitus purkaa uuden hallin valmistuttua ja alue ympäristöineen jää ulkoliikuntaa varten. Eri liikuntamuodot ovat lisääntyneet ja uuden liikuntahallin katsotaan palvelevan monipuolisemmin ja laajemmin eri ikäisiä käyttäjiä.</p>